

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 太田文人

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	115,325	ガソリン代、電話代
研修費	76,760	研修(新型コロナウイルス対策について)旅費、 中核市サミット2020in倉敷 旅費、視察代金、振込手数料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	国への要望活動(陳情)旅費
会議費	0	
資料作成費	179,574	インクリボンカートリッジ、スケジュール帳、USBメモリ、 インクカートリッジ、電池、コピー用紙、パソコン
資料購入費	95,230	新聞購読料(赤旗、中日新聞)、 愛知のトリセツ、日本史の教科書
事務所費	0	
合計	500,369	

3 残余の額 99,631 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代・電話代(4月分) (10,764円+1,762円)×1/2	調査研究費	6,263	593,737	
2	5月31日	ガソリン代・電話代(5月分) (22,360円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	583,737	
3	6月30日	ガソリン代・電話代(6月分) (16,362円+1,762円)×1/2	調査研究費	9,062	574,675	
4	7月31日	ガソリン代・電話代(7月分) (22,767円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	564,675	
5	8月31日	ガソリン代・電話代(8月分) (22,778円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	554,675	
6	9月30日	ガソリン代・電話代(9月分) (23,961円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	544,675	
7	10月31日	ガソリン代・電話代(10月分) (22,113円+1,789円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	534,675	
8	11月30日	ガソリン代・電話代(11月分) (22,574円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	524,675	
9	12月31日	ガソリン代・電話代(12月分) (22,099円+1,789)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	514,675	
10	1月31日	ガソリン代・電話代(1月分) (22,895円+1,762)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	504,675	
11	2月28日	ガソリン代・電話代(2月分) (20,323円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	494,675	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 21,078円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	484,675	
13	7月7日	研修(新型コロナウイルス対策について)旅費	研修費	18,180	466,495	
14	10月30日	中核市サミット2020in倉敷 旅費、視察代金、 振込手数料	研修費	58,580	407,915	
15	7月7日	国への要望活動(陳情)旅費	要請・陳情活動費	33,480	374,435	
16	7月10日	インクリボンカートリッジ	資料作成費	4,392	370,043	
17	7月10日	インクリボンカートリッジ	資料作成費	5,490	364,553	
18	11月20日	スケジュール帳	資料作成費	990	363,563	
19	1月16日	USBメモリ、インクカートリッジ、電池	資料作成費	13,280	350,283	
20	2月28日	コピー用紙	資料作成費	1,635	348,648	
21	3月7日	パソコン	資料作成費	153,787	194,861	
22	6月20日	愛知のトリセツ、日本史の教科書	資料購入費	3,190	191,671	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	4月30日	日刊「しんぶん赤旗」(4月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(4月分)	資料購入費	4,427	187,244	
24	5月31日	日刊「しんぶん赤旗」(5月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(5月分)	資料購入費	4,427	182,817	
25	6月30日	日刊「しんぶん赤旗」(6月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(6月分)	資料購入費	4,427	178,390	
26	7月31日	日刊「しんぶん赤旗」(7月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(7月分)	資料購入費	4,427	173,963	
27	8月31日	日刊「しんぶん赤旗」(8月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(8月分)	資料購入費	4,427	169,536	
28	9月30日	日刊「しんぶん赤旗」(9月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(9月分)	資料購入費	4,427	165,109	
29	10月31日	日刊「しんぶん赤旗」(10月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(10月分)	資料購入費	4,427	160,682	
30	11月30日	日刊「しんぶん赤旗」(11月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(11月分)	資料購入費	4,427	156,255	
31	12月31日	日刊「しんぶん赤旗」(12月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(12月分)	資料購入費	4,427	151,828	
32	1月31日	日刊「しんぶん赤旗」(1月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(1月分)	資料購入費	4,427	147,401	
33	2月28日	日刊「しんぶん赤旗」(2月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(2月分)	資料購入費	4,427	142,974	
34	3月31日	日刊「しんぶん赤旗」(3月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(3月分)	資料購入費	4,427	138,547	
35	5月31日	中日新聞購読料 4月分	資料購入費	3,086	135,461	
36	5月31日	中日新聞購読料 5月分	資料購入費	3,086	132,375	
37	6月30日	中日新聞購読料 6月分	資料購入費	3,086	129,289	
38	7月31日	中日新聞購読料 7月分	資料購入費	3,086	126,203	
39	8月31日	中日新聞購読料 8月分	資料購入費	3,086	123,117	
40	9月30日	中日新聞購読料 9月分	資料購入費	3,086	120,031	
41	10月31日	中日新聞購読料 10月分	資料購入費	3,400	116,631	
42	11月30日	中日新聞購読料 11月分	資料購入費	3,400	113,231	
43	12月31日	中日新聞購読料 12月分	資料購入費	3,400	109,831	
44	1月31日	中日新聞購読料 1月分	資料購入費	3,400	106,431	
45	2月28日	中日新聞購読料 2月分	資料購入費	3,400	103,031	
46	3月31日	中日新聞購読料 3月分	資料購入費	3,400	99,631	